50.000.000  (Elli milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir)Türk Lirası itibari kıymette 50.000.000  
(Elli milyon) adet paya bölünmüştür. Sermayeyi temsil eden paylar, ilgili mevzuat çerçevesinde 
kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi [7.177.729] (Yedimilyon yüzyetmişyedibin yediyüzyirmidokuz) Türk 
Lirası olup tamamı ödenmiştir. A grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır. 

Şirketin Esas Sözleşmesi Madde 8 – Yönetim Kurulu ve Görev Süresi‘nde belirtildiği üzere; 
Şirket’in işleri ve yönetimi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre pay

[...]

uyarınca sermaye arttırımı hakkında aşağıdaki hususları karar altına almıştır.  

1)  Şirketin 50.000.000,00.- (Ellimilyon) TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, çıkarılmış 
sermayesinin 11.484.366,40-TL nakit, 717.772,30-TL bedelsiz olmak üzere toplam 
12.202.139,30-TL (% 170 oranında) artırılarak 7.177.729,-TL'den 19.379.868,30-
TL(Ondokuzmilyonüçyüzyetmişdokuzbinsekizyüzaltmışsekiz)-TL' sına artırılmasına,  

2) Yeni pay alma haklarının nominal değer üzerinden kullandırılmasına, yeni pay alma 
hakkının kullanılmasında 1 TL nominal değerli bir payın rüçhan hakkı kullanım fiyatının 
1 TL olarak belirlenmesine,  

3) Yeni pay alma haklarının kullanım süresinin 15 gün olarak tespit edilmesine,